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FORWARDER SORUMLULUK 

SIGORTASI (FFL)

 

Ülkemizin en iyi FFL poliçesi ve en deneyimli ekibiyle birlikte Yurt içi ve Yurt dışı tüm  

multimodel taşımacılık ve depoculuk risklerinizi yönetiyoruz.  

    Neden Forwarder Sorumluluk Sigortası (FFL)? 
 
     Bugün lojistik sektörünün ana tedarikçisi sıfatına sahip olan Freight 

Forwarder şirketleri, gerek imza attıkları taşıma sözleşmeleri ve gerekse 

uymak zorunda oldukları uluslararası konvansiyonlar nedeni ile Kara, 

Deniz, Hava, Demiryolu ve bu taşımalara bağlı depoculuk işlemleri 

sırasında oluşabilecek zararlar nedeni ile kendisine gelebilecek  haklı 

veya haksız tüm taleplere karşı ilk muhattap olacak taraftır. Bu neden ile 

Forwarder Sorumluluk Sigortası yaptırmayan tüm Freight Forwarder 

şirketleri yük hasarlarında veya yükün yanlış yere tesliminden 

doğabilecek tüm zararlarda açık hedef durumundadır. Freight 

Forwarder Sorumluluk poliçesi haklı tazminat taleplerini poliçe şartları 

kapsamında yerine getirirken haksız taleplere karşıda sigortalısını 

korumaktadır. 

     Aktiv TK Sigorta olarak ülkemizin tartışmasız en deneyimli ve bilgili 
ekibi ile  birlikte sizlere ISO 9001 standartlarında hızlı ve kaliteli hizmet 
sunuyoruz. Lojistik kökenli ve önemli sigortacılık deneyimi bulunan 
çalışma arkadaşlarımızla sizleri dinliyor, anlıyor, doğru bilgilendiriyor ve 
en uygun çözümleri oluşturuyoruz. Avrupanın en büyük reasürans 
şirketlerini kullanarak Türkiye’nin önemli sigorta şirketleriden SBN 
sigorta güvencesi altında Türk hukukun geçerli olduğu ve yurt içi/yurt 
dışı  tüm multimodel taşımalarınızı ve bu taşımalara bağlı depoculuk 
hizmetlerinizi teminat altına alıyoruz. 
 
    Hemen FFL poliçe şartlarımızı inceleyin ve teklif talep formumuzu 
doldurun. Sizlere en kısa zamanda en uygun teklifimizle geri dönelim. 

Neden En İyi? 

 Tüm uluslararsası multimodal 

taşımalar ve yurt içi dahili taşımalar 

ile bu taşımalara bağlı depolama 

hizmetlerine teminat verilmektedir. 

 Taşıma cirosu, yıllık adet ve taşıma 

şekillerine göre terzi işi prim ve 

poliçelendirme aşaması 

sağlanmaktadır. 

 İmha, yükü kurtarma, ziya ve hasarı 

azaltma, tespit masrafları,taşımanın 

asıl varış yerine devam etmesi için 

gerekli ek masraflar teminat 

altındadır.  

 Haksız taleplerde pasif hukuksal 

koruma teminatı verilmektedir. 

 Uzman ve deneyimli Yönetim, Satış 

ve Hasar ekibi ile   ISO 9001-

2008 Sertifikası ile derecelendirmiş 

7/24 ulaşılabilir hizmet vermektedir. 

 Olası hasarlara ait tüm süreçler 

tarafımızdan yönetilmektedir. Olası 

hukuk süreçleri buna dahildir. 

 Poliçemiz Tüm Dünya ülkelerine 

yapılan taşımalara teminat 

vermektedir.  
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